DIÁRIO OFICIAL

 do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Terça-feira, 14 de Maio de 2019         Edição nº 21.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PARA ESCOLHA DO HINO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE SEGREDO – RS.

O MUNICÍPIO DE SEGREDO, através da Secretaria Municipal  de

Educação e Cultura com sede no Centro Administrativo de Segredo Rua Pe. João Pasa, nº10,

torna público que se encontram abertas as inscrições do Concurso Público para escolha do

Hino Oficial do município de Segredo. Período de inscrições de 20 de maio de 2019 a 30 de

agosto de 2019, na Secretaria Municipal de Educação e Cultura. Maiores informações na

Secretaria de Educação e Cultura, na Prefeitura de Segredo, Rua Pe. João Pasa, 10 - fone (51)

3745 1001, ou pelo site: www.segredo.rs.gov.br.

                                     Segredo, 13 de Maio de 2019.

                        VALDIR JOSÉ RODRIGUES

                                 Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-05-14T10:28:51-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial